СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ
   от  26.10.2018 г                                      с.Бельтирское                                              №128 _
О решении Совета депутатов Бельтирского

сельсовета о бюджете муниципального образования

Бельтирского сельсовета на 2019 год
В соответствии с п.2 ст.3 Регламента Совета депутатов муниципального образования Бельтирский сельсовет.
1. Принять решение «О бюджете муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2019 год»
2. Направить данное решение главе Бельтирского сельсовета для подписания и обнародования

3. Отметить, что недостаток средств бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2019 год для выполнения муниципальным образованием своих полномочий  по решению вопросов местного значения составляет 3827,0 тыс.руб. , в том числе на расходы по фонду оплаты труда работников бюджетной сферы в сумме 1095,0 тыс.руб.
4. О недостатке средств бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2019 год уведомить Администрацию Аскизского района и Совет депутатов Аскизского района.

5. Рекомендовать Главе Бельтирского сельсовета продолжить работу в 2019 году с Администрацией Аскизского района по увеличению дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бельтирского сельсовета                                                              Ильящук В.И.